1kuebler.com
-20°... +70°C
RoHS
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 11 月
订货代码
轴型
8.KIS40 . 1 X X X . XXXX
紧凑而坚固
•	外径仅 40 mm。
•	是密集空间的理想之选。
•	坚固的轴承结构具有 Safety Lock™ 设计。
•	安全调试：反极性保护和短路保护。
灵活
•	最大分辨率可达每转 2560 次脉冲。
•	电源 5 V 直流电, 10 ... 30 V 直流电或 5 ... 30 V 直流电。
•	推挽式，RS422 或集电极开路
•	径向或轴向电缆。
增量型编码器
型号为 Sendix Base KIS40 / KIH40 的增量型编码器采用光学传
感技术，具有最高成本效用。其分辨率最高可达每转 2560 次
脉冲。
它们特别适用于密集安装的空间和小型机器。
a  	 法兰
 1  =  夹紧－同步法兰，ø 40 mm [1.57“]
b  	 轴	(ø x L)
 3  =  ø 6 x 12.5 mm [0.24 x 0.49“], 带安装平面
 5  =  ø 1/4” x 12.5 mm [1/4” x 0.49“], 带安装平面
 6  =  ø 8 x 12.5 mm [0.32 x 0.49“], 带安装平面
c  	 输出电路 / 供电电压
 3  =  集电极开路 NPN (带反相信号) / 10 ... 30 V直流
 4  =  推挽	(带反相信号) / 10 ... 30 V直流
 6  =  RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
 7  =  集电极开路 NPN (无反相信号) / 10 ... 30 V直流
 8  =  推挽	(无反相信号) / 10 ... 30 V直流
 A  =  集电极开路 NPN (带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
 B  =  推挽 (带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
 C  =  RS422 (带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 1  =  轴向电缆,2 m [6.56‘] PVC
 2  =  径向电缆,2 m [6.56‘] PVC
 4  =  径向电缆,  0.5 m [1.64‘] PVC, 带 M12 插头，5针
 6  =  径向电缆, 0.5 m [1.64‘] PVC, 带 M12 插头，8针
 A  = 	轴向电缆, 特殊长度 PVC *)
 B  =  径向电缆, 特殊长度 PVC *)
 *)  可用特殊长度(连接方式 A, B)：
   3, 5, 8, 10, 15 m [9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展 .XXXX = 长度单位分米
			 例：8.KIS40.134A.1024. (P03.) 0050 (适用于 5 米的电缆长度)
e  	 脉冲速率
   10, 25, 50, 60, 88, 100, 120, 150, 200, 250, 314, 360, 500, 512, 600, 1000,
   1024, 1500, 1800, 2000, 2048, 2500, 2560
			 (例如 500 次脉冲	=> 0500)
f  	 特殊信号格式
P03 = 见 4 页
			 按需可订
			 -	其他脉冲速率
高转
速
温度
范围
抗冲击/振动
性
短路
保护
光学传感器抗
磁场
反向极性
保护
安全锁
Safety-LockTM)
推挽式 / RS422 / 集电极开路
紧凑型
光学 Sendix Base KIS40 / KIH40 (轴型/轴套型)
系列 a b c d e
1)  仅在要求特殊输出信号格式时才需要。
. P03
1)
f
2 kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 11 月
订货代码
轴套型
8.KIH40 . X X X X . XXXX
增量型编码器
a  	 法兰
 2  =  带力矩支撑槽，长型
 5  =  带双飞翼弹簧片，ø 46 mm [1.81“]
b  	 盲孔轴套(最大插入深度	18 mm [0.71“])
 2  =  ø 6 mm [0.24“]
 4  =  ø 8 mm [0.32“]
 3  =  ø 1/4“
c  	 输出电路/供电电压
 3  =  集电极开路 NPN (带反相信号)/ 10 ... 30 V 直流
 4  =  推挽 (带反相信号)/ 10 ... 30 V 直流
 6  =  RS422 (带反相信号)/ 5 V DC
 7  =  集电极开路 NPN (无反相信号) / 10 ... 30 V 直流
 8  =  推挽 (无反相信号) / 10 ...30 V 直流
 A  =  集电极开路 NPN (带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
 B  =  推挽 (带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
 C  =  RS422 (带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 1  =  轴向电缆, 2 m [6.56‘] PVC
 2  =  径向电缆,2 m [6.56‘] PVC
 4  =  径向电缆,  0.5 m [1.64‘] PVC, 带 M12 插头，5针
 6  =  径向电缆, 0.5 m [1.64‘] PVC, 带 M12 插头，8针
 A  = 	轴向电缆, 特殊长度 PVC *)
 B  =  径向电缆, 特殊长度 PVC *)
 *)  可用特殊长度(连接方式 A, B)：
   3, 5, 8, 10, 15 m [9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展 .XXXX = 长度单位分米
			 例：8.KIH40.544A.1024. (P03.) 0050 (适用于 5 米的电缆长度)
e  	 脉冲速率
   10, 25, 50, 60, 88, 100, 120, 150, 200, 250, 314, 360, 500, 512, 600, 1000,
   1024, 1500, 1800, 2000, 2048, 2500, 2560
			 (例如 500 次脉冲	=> 0500)
f  	 特殊信号格式
P03 = 见 4 页